
Kalendář akcí farnosti Plzeň – Lobzy  
ve školním roce 2019/2020

14. 9. Diecézní pouť do Teplé 
30. 9. Zahájení kurzu Alfa

1. 3. Farní káva a farní diskuse
14. 3. Postní duchovní obnova
18. 3.  Mše sv. pro maminky s dětmi 
28. 3. Mimořádný úklid kostela  

sv. Martina a Prokopa
28. – 29. 3.  BNW – víkend pro starší školáky

5. 4. Farní káva
15. 4.  Mše sv. pro maminky s dětmi *
25. – 26. 4.  BNW – víkend pro starší školáky
26. 4. Pouť v kostele sv. Jiří

* V květnu a červnu bude termín mše sv. pro maminky s dětmi 
určen podle nabídky programů kroužku Brouček ve středisku.

3. 5. Farní káva a farní diskuse

5. 6. Noc kostelů
6. – 7. 6.  BNW – víkend pro starší školáky
7. 6. Pouť na Prusiny (v kostelích 

v Lobzích a na Doubravce není 
tuto neděli bohoslužba)

11.6.     Slavnost Těla a Krve Páně 
(Stacionární bohoslužba 
s biskupem Tomášem)

27. – 28. 6.  BNW – víkend pro starší školáky
28. 6. Svatoprokopská pouť –  

host P. Petr Vaculík, provinciál

• Setkávání manželů/rodin se uskutečňuje v několika 
společenstvích. 
1.  Kolem kostela sv. Jiří (věnuje se mu P. Martin Poláček). 
2. Manželé s  rodinami v  Lobzích (věnuje se mu  
     P. Marek Sklenář). 
3. Manželé a dospělí nejen z  naší farnosti  
     (věnuje se mu P. Evžen Rakovský).

• BNW – víkendové aktivity pro starší školáky (10 – 14). 
• Společenství Matek – pro zapojení do přípravy kurzu  

Alfa pokračují setkávání od středy 8. ledna 2020.
• Při nedělní mši sv. v 10.00 je během bohoslužby slova 

slovíčko pro děti. Do místnosti za sakristií se přenáší  
obraz i zvuk mše sv. (možnost využít s malými dětmi).

6. 10. Farní káva a farní diskuse  
Výročí posvěcení kostela v Lobzích

19. – 20.  10. BNW – víkend pro starší školáky
23. 10.  Mše sv. pro maminky s dětmi
27. 10. Výročí posvěcení kostela sv. Jiří

9. 11. Mimořádný úklid kostela 
sv. Martina a Prokopa

10. 11. Svatomartinská pouť –  
host P. Jan Fojtů

20. 11.  Mše sv. pro maminky s dětmi
23. – 24.  11.  BNW – víkend pro starší školáky
24. 11. Volby do pastorační rady farnosti

1. 12. Farní káva
5. 12. Mikulášská besídka
7. 12. Adventní duchovní obnova
11. 12. Mše sv. pro maminky s dětmi
21. – 22.  12.  BNW – víkend pro starší školáky
22. 12. Adventní setkání rodin k přípravě 

kostela na Vánoce

4. 1. Farní tříkrálová sbírka 
15. 1.  Mše sv. pro maminky s dětmi
18. – 19.  1.  BNW – víkend pro starší školáky
19. 1. Karneval pro děti ve středisku
25. 1. Salesiánský ples
26. 1. Slavnost Dona Boska

2. 2. Farní káva a farní diskuse
12. 2.  Mše sv. pro maminky s dětmi
28. – 29. 2.  BNW – víkend pro starší školáky
26.2.     Popeleční středa (Stacionární 

bohoslužba s biskupem Tomášem)

Další aktivity:
• Dětská schólička se schází v pátek od 16.30  

v  jídelně střediska (vede Kristýna Fialová).
• Mše sv. pro maminky s dětmi je vždy od 9.30  

v kapli střediska mládeže.
• Setkávání ministrantů probíhá 1× měsíčně v  pátek  

po  mši sv. (vedou Václav Šašek a Míla Kuchta).
• Výuka náboženství probíhá v  rámci kroužků  

ve    středisku. Dny výuky jsou středy a neděle.
• Biblická hodina se koná každý čtvrtek od 3.10. 

v  16.00 ve  farní klubovně (otevřeno pro každého).
• Příprava dospělých na křest probíhá v  nedělní podvečer 

(vede P. Evžen Rakovský).
• Společenství mládeže od 16 let (kontakt J. Převor, SDB).


